UBND HUYỆN HẢI HÀ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:   868 /TB-GDĐT
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Hà, ngày 30 tháng 9 năm 2016

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 10/2016
------

* Nhiệm vụ trọng tâm:

- Chỉ đạo các trường thi đua lập thành tích chào mừng Ngày phụ nữ Việt Nam (20/10/2016).

- Chỉ đạo các trường tổ chức Hội nghị CB, VC, LĐ năm học 2016-2017.
- Kiểm tra công tác phổ cập giáo dục năm 2016.

NỘI DUNG CỤ THỂ

	Ngày
	Nội dung công việc
	Bộ phận

chủ trì

	2
	- Dự và chỉ đạo khai mạc “Tuần lễ học tập suốt đời năm 2016”
	Chuyên môn

	3
	- Hội nghị giao ban tháng 10/2016 (tháng 9/2016 chuyển sang)
	T.hợp+C.môn

	4-8
	- Dự và chỉ đạo Hội nghị CB, VC, LĐ năm học 2016-2017 tại các trường học trong huyện

	11-14
	- Kiểm tra công tác thực hiện chuyên môn tại một số cơ sở giáo dục mầm non ngoài công lập
	Chuyên môn

	12
	- Họp tổ chuyên môn Tiếng Anh cấp tiểu học

	12-20
	- Nhận hồ sơ đăng ký thi đua năm học 2016-2017
	Tổng hợp

	14-16
	- Phối hợp tổ chức giải bóng đá nữ CB, GV, NV năm 2016
	CĐ ngành

	19
	- Hội nghị tập huấn chuyên môn Lịch sử (lần 2)
	Chuyên môn

	20-25
	- Kiểm tra việc xây dựng kế hoạch năm học của các trung tâm học tập cộng đồng

	24-26
	- Kiểm tra công tác xây dựng trường đạt chuẩn quốc gia và kiểm định chất lượng trường học tại trường TH Quảng Thành, TH Quảng Thắng, THCS Quảng Chính
	T.hợp+C.môn

Ngoài ra, lãnh đạo và chuyên viên phòng còn đi kiểm tra chuyên đề các trường học, cơ sở giáo dục và thực hiện chương trình công tác của sở Giáo dục và Đào tạo, của Huyện uỷ, HĐND, UBND huyện./.

	* Nơi nhận:

- Sở Giáo dục và Đào tạo Q.Ninh;
- VP Huyện uỷ, VP HĐND-UBND huyện;
- Các trường học trong huyện;
- Lưu.
	TRƯỞNG PHÒNG

Đồng Mạnh Hùng